MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

RESPOSTA VIA OFÍCIO EXECUTIVO Nº 001/2024 AO OFICIO
LEGISLATIVO Nº 007/2024

Autor: Geraldo Guedes Rodrigues
Nº do Protocolo: 2188/2024
Protocolado em: 18/12/2024 16h40

MATÉRIAS LEGISLATIVAS E ATOS ADMINISTRATIVOS

Requerimento Nº 21/2024
1) A possibilidade de fazer uma extensão de rede na rua José Pereira de Souza na proximidade do
cemitério.
Autoria: Jussimar Cirino dos Santos
Data: 15/10/2024

RESPOSTA:
São José do Divino, 11 de dezembro de 2024.

Ofício n°. 060/2024 do Gabinete do Prefeito

Resposta: Requerimento nº. 21/2024 de autoria do Vereador Jussimar Cirino dos Santos.

Assunto: Os mencionados Requerimentos trazem as seguintes redações:
“A possibilidade de fazer uma extensão de rede na rua José Pereira de Souza na
proximidade do cemitério.”

Excelentíssimo Senhor Presidente, com os mais sinceros e respeitosos cumprimentos, venho até a
insigne presença em resposta ao Requerimento de nº 21/2024 de autoria do Ilustre Vereador
Jussimar Cirino dos Santos e aprovado por esta Casa.

Concernente ao requerimento supramencionado, temos a informar que a Administração irá
oficializar a Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana e Rural para realizar estudos da
necessidade e viabilidade de fazer extensão de rede na Rua José Pereira de Souza na proximidade
do cemitério.

Nada mais, despede-se com elevados votos de estima e consideração.

GERALDO GUEDES RODRIGUES
Prefeito Municipal

Esta folha foi gerada automaticamente em: 01/03/2025 às 15:13:38 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
er

al
do

 G
ue

de
s

Ro
dr

ig
ue

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
sa

oj
os

ed
od

iv
in

o.
gw

ou
vi

do
ri

a.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 JY
O

Q
H

-X
ZS

9M
-M

KK
98

-N
ET

XZ
-2

FV
FD

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça Cel. Antônio Lopes,, nº S/N - Centro - CEP 39.848-000 - São José do Divino - MG - Contato: (33) 3582-1212 -
Email: contato@camarasaojosedodivino.mg.gov.br - Site: www.camarasaojosedodivino.mg.gov.br - CNPJ nº

04.326.537/0001-05

https://cmsaojosedodivino.gwouvidoria.com.br/validador/JYOQH-XZS9M-MKK98-NETXZ-2FVFD
https://cmsaojosedodivino.gwouvidoria.com.br/validador/JYOQH-XZS9M-MKK98-NETXZ-2FVFD

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

Geraldo Guedes Rodrigues
Prefeito

Esta folha foi gerada automaticamente em: 01/03/2025 às 15:13:38 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
er

al
do

 G
ue

de
s

Ro
dr

ig
ue

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
sa

oj
os

ed
od

iv
in

o.
gw

ou
vi

do
ri

a.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 JY
O

Q
H

-X
ZS

9M
-M

KK
98

-N
ET

XZ
-2

FV
FD

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça Cel. Antônio Lopes,, nº S/N - Centro - CEP 39.848-000 - São José do Divino - MG - Contato: (33) 3582-1212 -
Email: contato@camarasaojosedodivino.mg.gov.br - Site: www.camarasaojosedodivino.mg.gov.br - CNPJ nº

04.326.537/0001-05

https://cmsaojosedodivino.gwouvidoria.com.br/validador/JYOQH-XZS9M-MKK98-NETXZ-2FVFD

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO DIVINO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Resposta via Ofício Executivo Nº 001/2024 ao Oficio Legislativo Nº
007/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 11/12/2024 13:11:50
Hash Interno: kmua5lzuizcxvam4y6krzxv499dwbut02yo3acvz

Chave de Verificação

JYOQH-XZS9M-MKK98-NETXZ-2FVFD
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmsaojosedodivino.gwouvidoria.com.br/validador e informe a chave

de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

207.***.***-49 Geraldo Guedes Rodrigues Assinado em 11/12/2024 13:12

Esta folha foi gerada automaticamente em: 01/03/2025 às 15:13:38 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
er

al
do

 G
ue

de
s

Ro
dr

ig
ue

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
sa

oj
os

ed
od

iv
in

o.
gw

ou
vi

do
ri

a.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 JY
O

Q
H

-X
ZS

9M
-M

KK
98

-N
ET

XZ
-2

FV
FD

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Praça Cel. Antônio Lopes,, nº S/N - Centro - CEP 39.848-000 - São José do Divino - MG - Contato: (33) 3582-1212 -
Email: contato@camarasaojosedodivino.mg.gov.br - Site: www.camarasaojosedodivino.mg.gov.br - CNPJ nº

04.326.537/0001-05

https://cmsaojosedodivino.gwouvidoria.com.br/doc/resposta-oficio/12/documento
https://cmsaojosedodivino.gwouvidoria.com.br/doc/resposta-oficio/12/documento
https://cmsaojosedodivino.gwouvidoria.com.br/validador/JYOQH-XZS9M-MKK98-NETXZ-2FVFD
https://cmsaojosedodivino.gwouvidoria.com.br/validador/JYOQH-XZS9M-MKK98-NETXZ-2FVFD